
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Priltina -Municipalitv of prishtina

Ni bazd te nenit 43,,pT'gr{:4:! i Ligiit nr.03/L - 040, per vetdqevedsje tokal e ("cazeta zrrtare e
Kep!^lrlrkes sd Kosores', n. 28/75, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 td Udh€zimit administrativ (MAPL) tu.
02/2015, plr mbajten e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komunes, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € I I e t
mbledhjen e n€nt€ te Kuvendit t€ Komunds sd prishtinds, e cila do te mbahet m€ 12.10.2018 dhe do td
filloj ne ordn 10:00.

Mbledhja do td rnbahet n€ sallen e madhe td Kuvendit t€ Komunes sd prishtinds, rr. ,,UCK,, ru. 2.

Pdr mbledhje propozon kEtd

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekskaktit t€ procesverbalit t€ mbledhjee s€ shtat€ dhe tete t€
Kuvendit tE Komunes s€ prishtines;

2, Propozimvendimi p& ndryEhimin e emrit t€ rruges ,,qlirirni,, me em€rfimin
"Arb€nor dhe Astrit Dehari,, dhe emEltimin e parkut afir riugi8 ,, Bahri
Fazliu", me emrin ', Parku i Qlirimit,,;

3. Rapoiti per giendjen financiare buxhetore p€r periudh€n 1 prill _ 30 qershor
201& (rM2);

4. Raporti i auditimit per pasqyrat financiare vietore tE Komunes sE prishtinis per
viti^ 2077;

5. Propozimvendimi p€r caktimin e aneht€ve t€ komisionit komunal t€ NpL
"Pallati i Rinis€";

6, Proiektstatuti i Muzeut t€ prishtin€s;

7. Propozimvendimi p6r dhenien ne sMrytezim t€ plonE8 se paluaitshme ti
Komunes pdr Banken Qendrore € RepublikEs sE Kosov€s (BeK);

8. Propozimvendimi pEr dhenien n€ shfryt€zim tE prones s€ paluaitshme t€
Komunis Autodtetit Rregullativ te Komunikimeve Elektronike dhe postare
(ARKEP);

V-&ejtje: Lute i qd ft nettni pjesd i t Llalhje. Ne nd palkandisie pli td mane ies4lajnirohuni ni
Shetbimh e KauendiL 112 tel kantaktues: 038n30-900, Iok, 7700.

adBa: Ri. ucK- 2,10.000 trishtin€,Kosove
Tehfon +38(0)38230 900

http://ede prishtina-konuna org
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9. Propozimvendimi pet fillimin e revidimit t€ planit regullues tg hofiesish€m
,, l_"1 l:"t"n ":l"ne 

,,8,, te ,,Lagies prtshtina e Re_ Zoni L i^dje,,;
rr, ffopozimvendimi per kembimin e pronds sd paluaitshme t€ KomunE6 mepronen private ne pronEei te Nexhmi (Nezir; fastrati ahe eza gvfilt*y ffu"uou;;12. Infomat€ per suksesin dhe rezultatet e arritura t€ nxen€""" * arr__parauniversitar giat€ vitit shkollot 2Ot7/2018 dhe pergatitier per J[ s*oflor2m8/2079j
13. Informim mbi punEn e aksionar€ve te Nddrmairjes publike Banesore(NpB)

dhe " Hortikultural
13' Propozimvendimi p€r ndryshimin e vendimit p€r caktimin e anetareve tekomieionit komunal te NpL ,,Nd€tmarrja publike Banesore,,;
14. ryeEe dhe p€rgiigie;
15. Td ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISIT:TINTS
01.060/01-024n0UI& m€ 04.10.2018

KRYESUESI I

U-dtci1?: Lut?ni qp fd mprmi pkse hd mLtadhje. Nd ns! panundzsie pir ti nanF pjes?, taimdrchuni ni-
:tnefuftth e Kunendrt, fla pt. konlakt ps: 038230-900, lolc 1100.

Adresa: Rr UqK- 2-t 0.000 trishrin€-Kosve
Telefon: + 381(0)38230-900

hnp://dg€ prishtin.-konuna.org


